
Ho�tická hnojiva 1kgHo�tická hnojiva 1kg
na borůvky, jahody, mu�káty, raj�ata a paprikyna borůvky, jahody, mu�káty, raj�ata a papriky

109,109,9090

www.jednotahlinsko.cz

A JE�TĚ V TÝDNU

Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

od 24. dubna do 21. května 2024od 24. dubna do 21. května 2024

Slovenská hruška 40 % 0,5 l
Slovenská švestka 40 % 0,5 l

ST. NICOLAUS-TRADE CZ a.s. cena za 1 l = 358,- Kč

179,-179,-

29. 4. – 7. 5. 2024 13. 5. – 21. 5. 2024

Lahůdková játrovka 150 g cena za 100 g = 11,27 Kč Šunková pěna 150 g cena za 100 g = 11,93 Kč

16,16,9090 17,17,9090


eský to�ený salám cena za 100 g

12,12,9090

Zahradnický Zahradnický 
substrát substrát 
FORTELFORTEL
70 l70 l

89,-89,-

OD 29. 4. DO 7. 5.

LEVNĚJI

Dr. House gel na praní 1,5 l
Color, Marseillské mýdlo

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

M
or

av
s

ká
 z

em
s

ká
 v

ín
a

Valtické podzemí 0,75 l
Chardonnay, Rulandské bílé, Ryzlink Vlašský

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o. cena za 1 l = 133,20 Kč

99,9090

64,64,9090
s kartou 

člena 

družstva

59,90



/100 g

19,90
Šunka Be�va
nejvyšší jakosti

/100 g

9,90
Jemný salám

/100 g

14,90
Debrecínské párky

/100 g

14,90
Polský salám

/100 g

12,90
Slovenský salám /100 g

14,90
Ostravská klobása /100 g

17,90
Apetit klobása

/100 g

15,90
Sva�inový aspik/100 g

20,90
Poli�an

/100 g

18,90
Bambini párky/100 g

14,90
Sendvi� se sýrem a kapií/100 g

15,90
Šunkový salám

/100 g

13,90
Špeká�ky

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité /100 g

13,90
Karlíkova sekaná /100 g

17,90
Vyso�ina

/100 g

17,90
Párek ESO/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL

/100 g

17,90
Anglická slanina

107,80/1 kg

53,90
Škvařené sádlo 500 g



12,32/100 g

6,90
Selský rohlík
56 g

NOPEK

59,80/1 kg

29,90
Podmáslový chléb krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

8,17/100 g

4,90
Rohlík vita
selský sypaný
60 g
UNITED BAKERIES

18,44/100 g

24,90
Sýrová pomazánka 
pikantní s �esnekem 
Varmuža 135 g
BIDFOOD

29,90/100 g

29,90
Bimbo 
s meruňkovou 
příchutí 100 g
POEX

32,42/100 g

38,90
Bimbo mix
120 g

POEX

35,80/100 g

17,90
Kuli�ky se sýrem 
50 g

POEX

8,60/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina
smetanová pohárek
150 ml
EIS STUDIO

14,88/100 g

11,90
Cereální štrůdlík 
s jable�nou náplní
80 g
NOPEK

21,64/100 g

11,90
Donut
- 
okoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 56 g
EIS STUDIO

15,64/100 g

21,90
Feferonový salát 140 g
Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (119,- K�)
MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Hradecká
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- K�)
MR. GRICO

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

11,56/100 g

28,90
Utopenci mini
250 g

MR. GRICO

13,16/100 g

32,90
Závin s náplní + 50 % navíc
- Mák 250 g
- Ořech 250 g
- Tvaroh 250 g

UNITED BAKERIES

193,80/1 kg

96,90
Hovězí guláš Banquet 
500 g

BIDFOOD

5,97/100 g

20,90
Lahůdková směs Nowaco 
350 g

BIDFOOD

85,80/1 kg

42,90
Kuřecí stehna
500 g

EIS STUDIO

4,05/100 ml

24,90
Polárkový dort
- 
okoláda 615 ml
- Vanilka 615 ml
EIS STUDIO

35,33/100 ml

15,90
Mrož jahodový
- Tmavá �okoláda 45 ml
- Bílá �okoláda 45 ml
BIDFOOD

5,11/100 g

17,90
Zeleninová směs
pod sví�kovou proužky 
Vinica 350 g
EIS STUDIO



11,96/100 ml

29,90
Tradi�ní smetana 
ke šlehání 33 % 
250 ml
MORAVIA LACTO a.s.

10,70/100 g

13,90
Jiho�eská lahůdka
-  vybrané
druhy 130 g

MADETA a.s

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

/100 g

12,90
Frankfurtské 
párky

/100 g

16,50
Grilovací páre�ky 
Gyros

9,23/100 g

59,90
Gulášová polévka 
650 g

24,04/100 g

64,90
Masové kuli�ky 
pe�ené 270 g

10,76/100 g

26,90
Listové těsto 
250 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

17,93/100 g

26,90
Vejce v aspiku 
150 g

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

13,90
Mortadela/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

18,45/100 g

36,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

/100 g

16,50
Grilovací páre�ky 
s medv. �esnekem

/100 g

18,40
Klobása s papri�kami 
Jalapeňos

/100 g

25,90
Maďarská 
pikantní slanina

19,92/100 g

23,90
Ševcovský mls 
120 g

17,95/100 g

35,90
Husarská paštika
Lahůdková paštika

200 g

11,75/100 g

32,90

erstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,15/100 g

27,90

erstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

23,45/100 g

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

10,76/100 g

26,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

16,76/100 g

41,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

20,72/100 g

25,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

28,63/100 g

22,90
Gervais
-  vybrané
druhy 80 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

32,07/100 g

44,90
Smetanito vani�ka
-  vybrané
druhy 140 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

27,90/100 g

27,90
Sýrařův výběr
-  vybrané
druhy 100 g

MADETA a.s.

6,60/100 g

9,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

17,93/100 g

26,90
Choceňské tradi�ní 
pomazánkové
- vybrané druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.



21,13/100 g

16,90
Jojo Kaktusáci
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

26,56/100 g

23,90
Beskydky 90 g
Větrovky 90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

31,14/100 g

9,90
Monte Snack
- Hazelnuts 29 g
- Choco 29 g
- White 29 g

ZOTT s.r.o.

5,73/100 ml

18,90
Ledová káva 
330 ml

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

ČAS GRILOVÁNÍ

Marináda AvokádoMarináda Avokádo
Medová pikantní 70mlMedová pikantní 70ml

11,9011,90
K
K


Strá�nické brambůrky Strá�nické brambůrky 
- 
esnekové 60g- 
esnekové 60g
- Hoř�icové 60g- Hoř�icové 60g
- Jemně solené 60g- Jemně solené 60g
- Slaninové 60g- Slaninové 60g

11,9011,90
K
K


26,9026,90
K
K
 Andělské tousty zeleninovéAndělské tousty zeleninové

pro vegetariány Hamé 120gpro vegetariány Hamé 120g


esneková omá�ka s limetkou Vitana 270g
Krémová omá�ka s cibulkou Vitana 275gKrémová omá�ka s cibulkou Vitana 275g

42,9042,90
K
K


s kartou 

člena 

družstva

37,90
za 1 ks

25,80/100 g

12,90
Jumbo Tornado
s kyselým posypem
50 g
SOCO CZ s.r.o.

44,50/100 g

8,90
Fini Roller
- Rainbow 20 g
- Watermelon 20 g
SOCO CZ s.r.o.

38,51/100 g

12,90
Halls
- vybrané druhy 33,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

172,92/100 g

24,90
Milka Secret Box
14,4 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

21,36/100 g

29,90
Happy Karpatka
- vybrané druhy 140 g

COMPERIO s.r.o.

33,22/100 g

29,90
Bílá �okoláda Orion
90 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

Marináda Avokádo 80mlMarináda Avokádo 80ml
Gril, Hoř�icová, Kuře, PepřováGril, Hoř�icová, Kuře, Pepřová

11,9011,90
K
K


Tatará�ek na toustyTatará�ek na tousty
extra pikant Hamé 120gextra pikant Hamé 120g

12,71/100 g

16,90
Mlsni si
-  vybrané
druhy 133 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

11,12/100 g

13,90
Matylda Bio
-  vybrané
druhy 125 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

5,93/100 g

8,90
Sametový jogurt
-  různé
příchutě 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.



23,80/1 l

11,90
Budvar Vý�epní 
světlé vý�epní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

189,80/1 l

94,90
Marshall
Vaje�ný likér 
18 % 0,5 l
FRUKO-SCHULZ s.r.o.

159,80/1 l

79,90
Marshall 0,5 l
- Griotte 18 %
- Peprmint 20 %
FRUKO-SCHULZ s.r.o.

17,95/1 l

35,90
Javořina
- Bílá 2 l PET
- 
ervená 2 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

27,93/1 l

41,90
Krušovice 
Královský ležák 
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

35,80/1 l

17,90
Krušovice Bohém 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Krušovice 
Originál 10
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

37,80/1 l

18,90
Gambrinus 
Patron 12
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

29,80/1 l

14,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz 
Premium Nealko 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,95/1 l

43,90
Braník Světlý 
světlé vý�epní 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Staropramen
Extra chmel
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Malina 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeran� 1,5 l

KOFOLA a.s.

18,53/1 l

13,90
Aquilla 0,75 l
Mattoni 0,75 l
jemně perlivá
MATTONI 1873 a.s.

19,87/1 l

14,90
Aquilla 0,75 l
Mattoni 0,75 l
neperlivá
MATTONI 1873 a.s.

31,80/1 l

15,90
Kubík Waterr
- Jablko 0,5 l
- Jahoda 0,5 l
- Malina 0,5 l

MASPEX CZECH s.r.o.

78,48/1 l

25,90
Capri-Sun 0,33 l
- Cherry & Pomegranate
- Mango & Maracuja
- Multivitamin

VITAR s.r.o.

28,43/1 l

19,90
Magnesia Plus
-  vybrané
druhy 0,7 l

MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Dobrá voda neperlivá
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

39,90/1 l

39,90
Granini - Jablko 1 l
Granini - Multivitamin 1 l
Granini - Pomeran� 1 l
MATTONI 1873 a.s.

37,80/1 l

18,90
Staropramen 12 
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.



ÁRIE
Víno
- vybrané druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

cena 24. 4. - 7. 5. 2024

cena 8. 5. - 21. 5. 2024

COOP PREMIUM 
Smetana trvanlivá 
na šlehání
500 ml

119,80/1 l

59,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

AZURIT
Avivážní prostředek 
-  vybrané
druhy 74 PD

1,35/1 PD

99,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

BRUMÍK
-  Čokoládová
náplň 30 g

- Mléčná náplň 30 g

33,-/100 g

9,90

COOP PREMIUM 
Kuchyňské utěrky 
třívrstvé
2 ks

24,95/1 ks

49,90

RANKO
Dezert ve spreji 
s rostlinným tukem 
250 g

13,96/100 g

34,90

COCA-COLA 2 l
COCA-COLA ZERO 2 l
FANTA ORANGE 2 l
SPRITE 2 l

19,95/1 l

39,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
malých a středních 
plemen 1 kg

44,90/1 kg

44,90

DLE GUSTA
Jahody kompot 
400 g (p.p. 160 g)

18,69/100 g

29,90

RANKO
Smetana do kávy 
10x10 g

12,90/100 g

12,90

HAMÉ MÁJKA
HAMÉ MATĚJ
HAMÉ SVAČINKA
75 g + 33 %

24,90/100 g

24,90
ORBIT
- Peppermint 14 g
- Spearmint 14 g

120,71/100 g

16,90

COOP PREMIUM 
Paštika tradiční
- Hrubá 200 g
- Jemná 200 g

19,95/100 g

39,90

INSPIRED 
Kosmetické vatové 
polštářky
80 ks

0,25/1 ks

19,90

SKYR
-  vybrané
druhy 130 g

11,46/100 g

14,90

COOL NEALKO
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

MÍŠA
-  vybrané
druhy 55 ml

23,45/100 ml

12,90

PILSNER URQUELL
světlý ležák 0,5 l
RADEGAST RATAR
světlý ležák 0,5 l

BABYLAND 
Ubrousky
dětské vlhčené 
72 ks

0,35/1 ks

24,90

DLE GUSTA
Lečo sterilovaná 
zeleninová směs 
680 g (p.p 230 g)

12,13/100 g

27,90

RANKO
Smetanový jogurt
-  vybrané
druhy 140 g

7,07/100 g

9,90

BOHEMIA CHIPS
- vybrané druhy 130 g
BOHEMIA STICKS
- vybrané druhy 120 g

29,08/100 g

34,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

KEČUP OTMA
- Jemný 310 g
- Ostrý 310 g

11,26/100 g

34,90

COOP PREMIUM 
Tuňákový salát
- Mexico 185 g (55 g)
- Texas 185 g (55 g)

90,73/100 g

49,90

KAPITO
Džus
- Jablko 1 l
- Multivitamin 1 l

22,90/1 l

22,90

SKYR
natur
130 g

10,69/100 g

13,90

FANTASIA
-  vybrané druhy 
102/106/118 g

14,61/100 g

14,90

MORAVSKÁ
- Hruška 38 % 0,5 l
- Švestka 38 % 0,5 l

338,-/1 l

169,-

COOP ITALIA 
Rajčatová omáčka 
s bazalkou
400 g

9,98/100 g

39,90

DLE GUSTA
Vysočina

19,90/100 g

19,90
RANKO
Tavený sýr
- Se šunkou 100 g
- Smetanový 100 g

17,90/100 g

17,90

CREME BONJOUR 
Original
250 g

13,96/100 g

34,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

PÍSECKÉ
ŠPEKÁČKY

14,90/100 g

14,90

DLE GUSTA 
Bzenecké
okurky 5-7 cm
660 g (p.p. 330 g)

9,97/100 g

32,90

KLASIK Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 415 g

3,83/100 g

15,90

SLADKÁ TEČKA 
Arašídová 
pomazánka
340 g

12,32/100 g

41,90

FELIX FANTASTIC 
Kapsička pro kočky
-  vybrané
druhy 85 g

14,-/100 g

11,90

NOWACO 
Obalovaný sýr 
předsamžený
200 g

22,45/100 g

44,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

39,80/1 l

19,90

COOP ITALIA 
Rajčatový protlak 
500 g

59,80/1 kg

29,90

DOMA
Houba na nádobí 
10 ks

1,19/1 ks

11,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g

15,27/100 g

22,90

DR WITT
-  vybrané
druhy 0,75 l

31,87/1 l

23,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90

KUBA
nanuk
50 ml

29,80/100 ml

14,90

DLE GUSTA 
Hranolky
1 kg

44,90/1 kg

44,90

KLASIK
Mycí prostředek 
univerzální
1 l

29,90/1 l

29,90

SLADKÁ TEČKA 
Chvilka oplatka
- Čokoláda 33 g
- Duo 33 g

17,88/100 g

5,90
MIŇONKY
-  vybrané druhy 
50 g + 40 %

29,80/100 g

14,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

COOP ITALIA 
Sušená rajčata 
s bylinkami v oleji 
280 g (p.p. 140 g)

42,79/100 g

59,90

INSPIRED 
Hygienické 
kapesníčky 
třívrstvé 10x10 ks

0,35/1 ks

24,90

RANKO
Tvaroh
- Odtučněný 250 g
- Polotučný 250 g

7,16/100 g

17,90

EXCELENT 11 
prémiový ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

MARS 51 g
SNICKERS 50 g
SNICKERS Creamy 36,5 g
TWIX 50 g

33,14/100 g

16,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

21,90/100 g

21,90

NOVÝ DEN 
Chlebíčky rýžové
-  vybrané
druhy 60 g

16,50/100 g

9,90
VAROMA
Polévka instantní
-  vybrané druhy 
15/18 g

52,67/100 g

7,90

HARMONY 
Papírové kapesníky
-  vybrané druhy 
100/150 ks

0,30/1 ks

29,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g

23,47/100 g

39,90

ROYAL CROWN
- Classic 1,33 l
- No Sugar 1,33 l

22,48/1 l

29,90

COOP PREMIUM 
Mexická
zeleninová směs 
425 ml (p.p. 265 g)

12,79/100 g

33,90

INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
dvouvrstvé 150 ks

0,18/1 ks

26,90

SLADKÁ TEČKA 
Oplatky rodinné
-  vybrané
druhy 140 g

14,21/100 g

19,90

FRISKIES
-  vybrané
druhy 4x85 g

10,26/100 g

34,90

MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Black 1,5 l
- Citron 1,5 l

11,27/1 l

16,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 100 g

29,90/100 g

29,90

DOMA
Hadr na podlahu 
mikrovlákno 
50x60 cm 1 ks

39,90/1 ks

39,90

NOVÝ DEN
Ovesná kaše
-  vybrané
druhy 65 g

15,23/100 g

9,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
44/60/70 PD

7,95/1 PD

349,90
HARMONY
Toaletní papír 
třívrstvý
8 ks

6,24/1 ks

49,90
SCHAUMA
Šampon
-  vybrané
druhy 400 ml

19,98/100 ml

79,90

COOP PREMIUM 
Nápoj
- Kokosový 1 l
- Mandlový 1 l

39,90/1 l

39,90

MARSHALL 
Chalupář 35 %
0,5 l

279,80/1 l

139,90

ALWAYS VLOŽKY
-  vybrané druhy 
14/16/20 ks

6,42/1 ks

89,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90

NOGGER
- Choc 90 ml
- Karamel 90 ml

28,78/100 g

25,90

SOMAT
-  vybrané druhy 
42/50/60 PD

7,14/1 PD

299,90

RANKO
Balkánský sýr 
180 g

20,50/100 g

36,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

55,80/1 l

27,90
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90
MIRINDA
PEPSI
-  vybrané druhy 
0,33 l plech

48,18/1 l

15,90

SMETANITO
-  vybrané
druhy 150 g

23,27/100 g

34,90

BIRELL OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

DOMA Silonkové 
kalhoty ze zesíleným 
sedem a špičkou
- různé velikosti

19,90/1 ks

19,90
DOMA Silonkové 
podkolenky/ponožky 
se zesílenou špičkou 
UNI 2 páry

9,95/1 pár

19,90

KOŘENÍ VITANA
-  vybrané druhy 
23/25/28 g

69,13/100 g

15,90

ŠPEKÁČKOVÝ 
PIKANTNÍ TOČENÝ

14,90/100 g

14,90

16,9025,90

GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé výčepní 0,5 l
PARDÁL
světlé výčepní 0,5 l

9,9011,90



-

44,90
Kofeinový šampon 550 ml
Kopřivový šampon 550 ml
Sedmibylinný šampon 550 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

-

59,90
Kafrovka mazání s konopím 200 ml
Slivovicové mazání s konopím 200 ml
Žilní mazání s konopím 200 ml
3K HERBAVERA s.r.o.

-

28,90
Papírové kapesníky 
Harmony Dino
10x10 ks/150 ks
SHP BOHEMIA s.r.o.

SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 24. 4. do 21. 5. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 4. 6. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Monarch 38 % 0,5 l - Malina, Hruška 299,-

El Clásico 30 % 0,5 l - Elixír, Spiced 239,90

FF bez cukru 25 g - Máta, Mentol 21,90

Brick Croissant 60 g - Kakao, Vanilka 11,90

Persil gel Lavender Color 19 PD 144,90

Rex kapsle Orchid Color 39 PD 249,90

Lenor prášek Orchid 3,3 kg 324,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 24. 4. - 21. 5. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 24. 4. - 21. 5. 2024

25. 4. - 28. 4. 2024 9. 5. - 12. 5. 2024

Orion dezert od Srdce 142g

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rvá�ovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, sklad. prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

-

29,90
Me Too tekuté mýdlo s dávkova�em
- Black Orchid & Milk 500 ml
- Pomegranate & Lemon 500 ml
VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

129,129,9090

původní

cena

199,90

79,79,9090

původní

cena

119,90

Arabica Arabica 
Cream Cream 
Liqueur Liqueur 

17% 0,7l17% 0,7l
Davidoff Crema Davidoff Crema 
instantní káva 90ginstantní káva 90g

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

12. KVĚTNA DEN MATEK

-

69,90

Finish leštidlo
Shine & Dry Lemon
400 ml

ESPACE s.r.o.

-

56,90

Finish sůl
1,5 kg

ESPACE s.r.o.

-

84,90

Finish Power All In 1
tablety do my�ky
20 ks

ESPACE s.r.o.

-

59,90

Toaletní papír
Harmony Dino třívrstvý 
8 ks

SHP BOHEMIA s.r.o.

179,-179,-

124,124,9090

původní

cena

219,-

původní

cena

164,90


